^'

and Lands, and Goods, agaimt all the World; And then with

one Voice to cry, God save King Edward; which the People

shall cry accordingly. Then shall the King he led to his Tra-

vers to hear., the High Mass, and so depart home crowned in

Order, as he set Corth accordingly.

E. Hertford.

T. Cantuarien. Thp. Wriothesley, Cancel. W. St. John.

J. Russel. John Lisle. Cuth. Duresme. Anthony Brown.

W. Paget. Anthony Denny. W. Herbert.

Number 5.

Tfee Commission for which the Lord Chancellor was deprived ofhis

Office ; with the Opinion of the Judges concerning it.

-CiDWARDUS sextus Dei Gratia Angliae, Franciae, et Hiber- Ex Libro

niae. Rex, Fidei Defensor; et in terra Ecclesiae Anglicanae etpoJ^^^g;

Hiberniae supremum Caput, dilectis et fidelibus Consiliariis

suis, Roberto Southwell Militi, eustodi ac Magistro Rotulorum

Cancellarisfi nostrae, et Johanni Tregonwell Armigero uni Ma-
gistrorum Cancellariae nostras praedictte, et dilectis sibi Johanni

Olyver Clerico, et Antonio Bellasis Clerico, Magistris ejusdem

CancellarifiB nostrae salutem. Quia praedilectus et fidelis con-

sanguineus noster Thomas Comes Southampton Cancellarius

noster Angliae, nostris arduis negotiis ex mandate nostro con-

tinue intendens, in eisdem adeo versatur, quod ad ea quae in

Curia Cancellariae nostrae, in causis et materiis inter diversos

ligeos et subditos nostros ibidem pendentibus, tractand. au-

diend. discutiend. et terminand. Sicut ut fieri debeant, ad prae-

sens non sufficiat : volentes proinde in ejusdem Cancellarii nostri

absentia omnibus ligeis et subditis nostris quibuscunque, quas-

cunque materlas suas in Curia Cancellariae nostrae praedictae

prosequentibus, plenam et celerem justitiam exhiberi, ac de

fidelitatibus, et providis circumspectionibus vestris plenius con-

fidentes, assignavimus vos tres, et duos vestrum, ac tenore prae-

sentium damus vobis tribus et duobus, plenam potestatem et

k4
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'ART autoritatem audiendi et examinandi quascunq; materlas, cansas^

et Petitiones coram nobis in Cancellaria nostra, inter quoscunq;.

ligeos et subditos nostros nunc pendentes, et in posterum ibi-

dem exhibend. et pendend. et easdem materias, causas et Peti-

tiones, juxta sanas vestras discretiones, finaliter terminand. et

debitae executioni demandand. partesq; in materiis sive causis

vel Petitionibus illis nominatis et speeificatis ad testes et alios

quoscunque, quos vobis fore videbitur, evocandos, quoties ex-

pedire videbitis coram vobis tribus vel duobus vestrum evocan-

dos ; et ipsos et eorum quemlibet debite examinari compellend.

diesque productorios imponend. et assignand. processusq; quos-

cunq; in ea parte necessarios concedend. et fieri faciend. con-

temptus etiam quoscunq; ibidem commissos sive perpetrates,

debite castigand. et puniend. cfEteraq; omnia et singula faciend.

et exequend. quae circa prsemissa necessaria fuerint; seu quo-

modolibet ' opportuna : Et ideo vobis mandamus, quod circa

prasmissa diligenter attendatis, ac ea facialis, et exequamini cuni

effectu. Mandamus etiam tenore praesentium omnibus et sin-

gulis Officiariis et Ministris nostris curiae nostras praedictae,

quod vobis tribus, et duobus vostrum in executione praemis-

soriim diligenter intendant, prout decet; Volumus enim et per

praesentes concedimus, quod omnia et singula judicia sive frnalia

decreta per vos tres vel duos vestrum super hujusmodi causis,

sive materiis reddend. seu fiend, sicut et esse debeant, tanti et

eonsimilis valoris, efFectus, efficaciae, roboris, et virtutis, ac si

per Dominum Cancellarium Anglias et Curiae Cancellariae prae-

dictae, reddita seu reddenda forent, proviso semper, quod omnia

et singula hujusmodi judicia seu finalia decreta, per vos tres vel

duos vestrum, virtute praesentium reddend. seu fiend, manibus

vestris trium vel duorum vestrum, subscribantur et eonsignen-

tur, et superinde eadem judicia sive decreta praefato Cancellario

nostrb praesententur et liberentur, ut idem Cancellarius noster

antequam irrotulentur, eadem similiter manu sua consignet.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus Pa-

tentes, Teste meipso apud Westmonast. 18 die Feb. Anno Regni

nostri primo.

The said Students referring to the consideration of the said
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Protector and Council, what the granting out of the said Com- BOOK
mission without warrant did weigh; Forasmuch 'as the said

Protector and Council minding the surety of the King's Ma-
jesty, and a direct and upright proceeding in his Affairs, and

the observation of their Duties in all things, as near as they

can, to his Majesty, with a desire to avoid all things which

might offend his Majesty, or his Laws ; and considering, that

the said Commission was none of the things which they in

their Assemblies in Council, at any time since the Death of the

King's Majesty late deceased, did accord to be passed under

the Great Seal, have for their own Discharges required us,